PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2012 г.   № 212-п

с. Байкалово

О временном ограничении движения транспортных средств в связи с празднованием Дня Победы

На основании статьи 14 Федерального закона от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федерального закона Российской Федерации от 19.06.2004 года № 54 «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», в целях обеспечения безопасности дорожного движения в период проведения массовых мероприятий, посвященных празднованию Дня Победы, глава муниципального образования Байкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВИЛ:

1. 09.05.2013 года в с. Байкалово в период проведения массовых мероприятий посвященных празднованию Дня Победы (митинг на центральной площади с. Байкалово) ограничить движение транспортных средств по ул. Революции (от перекрестка ул. Мальгина – ул. Революции до перекрестка ул. Революции – ул. Кузнецова) на центральной площади с.Байкалово;

2.  Ограничение движения транспортных средств установлено на 09.05.2013 года в период времени с 10 часов 30 минут до 12 часов 00  минут и с 20 часов 00 минут до 23 часов 00 минут;
         3. Торжественные траурные митинги пройдут в д.Пелевина (Парк «Юность»),  д. Липовка (у здания Липовского ДК и спорта), с. Ляпуново (сквер у Ляпуновского ДК), д. Шаламы (у здания бывшего ДК), д.Комлева (на въезде в деревню),  начало митингов с 11 часов 00 минут до 12  часов     00 минут;

3. Рекомендовать начальнику ММО МВД РФ «Байкаловский» (С.Г. Ашихмин) обеспечить охрану общественного порядка на период проведения праздничных мероприятий;
     4. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Байкаловского сельского поселения www.bsposelenie.ru и опубликованию в районной газете «Районные будни»;
     5. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования;

6.  Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

Л.Ю.Пелевина